s’engloba dins l’eix de competitivitat i ha estat aprovada pel Ministeri d’Indústria, Comerç 

i Turisme per un import de 18.000 € (IVA inclòs). 

a) Pressupost de licitació (PEC): 

El pressupost total del projecte ascendeix a la quantitat de 14.876,03€ més 

3.123,97€ en concepte d’IVA resultat un import total de 18.000€ (divuit mil euros). 

El pressupost  es desglossa de la manera següent: 

COSTOS DIRECTES IMPORT 

Costos salarials 10.619,46 

Materials càtering i altres despeses 1.800,00 

TOTAL COSTOS DIRECTES 12.419,46 

COSTOS INDORECTES Preu sortida 

Despeses generals (13%) 1.614,53